

## \*\*\* نکات مهم و تکمیلی جهت تهیه خبر \*\*\*

علاوه بر راهنمای تدوین خبر برای پایگاه نتایج پژوهش های سلامت کشور (پیوست) لازم است حتما نکات زیر نیز مدنظر قرار گیرند:

۱- در "پایگاه انتشار نتایج پژوهش های سلامت کشور" خبرهای پژوهشی منتج از طرح های تحقیقاتی پایان یافته دانشگاه های علوم پزشکی کشور ثبت و منتشر می گردد. انتظار ستاد این است که به ازای هر طرح تحقیقاتی **حداقل یک خبر پژوهشی با کیفیت** ثبت شود.

۲- بر اساس مخاطب پیام و یا خبر استخراج شده از طرح تحقیقاتی، گروه هدف مخاطب آن مشخص شود:

- رسانه ها و مردم - سیاستگذاران پژوهشی - متخصصان و پژوهشگران - سیاستگذاران درمانی

۳- برای هر خبر گزینه موضوع اصلی به درستی انتخاب شود.

۴- برای هر خبر حداقل سه کلید واژه موضوعی ذکر شود، این کلیدواژگان مشخص کننده موضوع پیام یا موضوع خبر منتج از طرح تحقیقاتی می باشند.

۵- تا حد امکان تصویر مرتبط با خبر پیوست شود (نوع فایل JPG, PNG, GIF) (حداکثر حجم فایل ۲۰۰ کیلو بایت) توصیه می شود عکس مناسب و مرتبط با خبر جستجو، تهیه و بارگزاری شود.

چنانچه از یک طرح چند خبر تهیه شود تصویر اخبار تهیه شده از یک طرح یکسان نباشد و با توجه به اینکه عناوین خبر تغییر می کند تصاویر نیز مطابق با عنوان بارگذاری شوند.

لازم به ذکر است بارگذاری تصویر در پایگاه الزامی نمی باشد ولی از مستندات مورد نیاز برای بارگذاری در سامانه پایش برنامه عملیاتی می باشد و تعداد خبر مصور برای دانشگاه امتیازآور می باشد.

۶- اگر از طرح مذکور مقاله انتشار یافته ای به زبان فارسی و یا انگلیسی وجود دارد، لازم است آدرس اینترنتی مقاله مذکور در مجله انتشاردهنده (URL) در سامانه پژوهان آورده شود، این بخش اختیاری است و بعد از تأیید خبر در "پایگاه نتایج پژوهش های سلامت کشور" چنانچه مقاله منتج از این طرح به چاپ برسد میتوان در پایگاه بارگذاری کرد.

لازم به ذکر است:

- در پایگاه برای هر خبر **حداقل** یک مقاله فارسی و یا یک مقاله انگلیسی و یا هر دو درخواست شده است ولی چنانچه از یک طرح بیش از یک مقاله انگلیسی (یا فارسی) منتشر شده باشد برای هر خبر یکی از مقالات منتشر شده که ارتباط بیشتری با خبر دارد و اطلاعات بیشتری به مخاطب ارائه می دهد انتخاب و لینک (URL) آن در سامانه پژوهان بارگذاری شود. (لطفا بررسی شود حتما لینک باز شود).

- درصد خبرهایی که آدرس URL مقاله آنها تکمیل شده باشد از مستندات مورد نیاز برای بارگذاری در سامانه پایش برنامه عملیاتی می باشد و برای دانشگاه امتیازآور می باشد.

- لطفا دقت شود حتما لینک مربوطه باز شود.

۷- مجریان محترم در هر مرحله با دکمه "ذخیره موقت" می توانند داده های وارد شده را ذخیره نموده و در پایان پس از اتمام ورود کلیه داده ها با دکمه "ذخیره نهایی" و رعایت شروط تعیین شده در خصوص محدودیت های در نظر گرفته شده تکمیل خبر را کامل نمایند.

۸- کارشناسان محترم پژوهش واحدهای تابعه دانشگاه که مسئولیت قسمت ترجمان دانشگاه سامانه پژوهان را برعهده دارند، بعد از اعلام اتمام طرح /پایان نامه توسط استاد راهنما/مجری ثبت گزارشات پیشرفت از نوع (ارائه مقاله، گزارش نهایی و یا پایان نامه) توجه نمایند که اخبار ترجمان دانش توسط ایشان تکمیل شده و گزینه ذخیره نهایی زده شده باشد.

۹- در صورت تائید نهایی اخبار، کارشناس ترجمان دانش در فرم روند اجرایی طرح تیک مربوط به خبر ترجمان دانش را زده تا اخبار وارد شده در سایت دانشگاه و وزارت قابل رویت باشد.